THE ORIENTAL INSURANCE COMPANY LTD.

Regional Office: 3rd floor, Anand Bhawan, Sansar Chandra Road, Jaipur-302001 (Govt. of India Undertaking)

IRDA Reg. No. 556

CIN: U66010DL1947GOI007158

Sealed tenders are invited in Two Bid System for the following works:

Tender No.	Name of work	EMD (Rs.)	Cost of Tender Document (Rs.)
RO/Estate/2017/01	Interior-furnishing, electrical & HVAC works for New Premises (9th & 10th floor) at NBCC Center, Sahkar Marg, Jaipur.	3,92,000/-	2,950/-

The Tender Forms may be obtained from the Estate Dept. on the above mentioned address, on payment of cost of tender in the form of Demand Draft favouring "The Oriental Insurance Company Limited" payable at Jaipur from 05/12/2017 to 26/12/2017 except Saturday, Sunday & Holidays between 10.00 hrs. and 15.30 hrs. and shall be submitted on or before 27/12/2017 up to 15.30 hrs and will be opened on 27/12/2017 at 15.30 hrs. The Tender Forms can be downloaded from the Website www.tenders.gov.in. In such cases, the contractor shall deposit the tender cost as given above in the form of Demand Draft favouring, as mentioned above, along with Technical Bid. The tenderer may verify pre-qualification criteria and other details before purchase of tender. Kindly mention the tender No. on all the envelopes of bids.

D N SAKKARWAL Chief Regional Manager



दि ओरिएंटल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड

क्षेत्रीय कार्यालय : तृतीय तल , आनंद भवन , संसार चन्द्र रोड

<u>जयपुर _ 302001</u>

(भारत सरकार का उपक्रम)

IRDA Reg. No. 556

CIN: U66010DL1947GOI007158

निम्नलिखित कार्यों के लिए दो बिड़ प्रणाली में म्हरबंद निविदाए आमंत्रित की जाती है।

निविदा सः	कार्य का नाम	ई एम डी (रु)	निविदा प्रपत्र लागत (रु)
RO/Estate/2017/01	Interior-furnishing, Electrical & HVAC works for New Premises (9th & 10th floor) situated at NBCC सेंटर , सहकार मार्ग , जयपुर	3,92,000/-	2,950/-

निविदा प्रपत्र , संपदा विभाग से 05 /12 /2017 से 26/12 /2017 तक शनिवार, रिववार एवं अवकाश के अतिरिक्त, 10:00 बजे से 15:30 बजे के बीच निविदा शुल्क की अदायगी बैंक ड्राफ्ट के रूप मे "दि ओरिएंटल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड" के पक्ष मे, जो जयपुर मे देय हो, करने पर प्राप्त की जा सकती है । निविदा 27/12/2017, 15:30 बजे तक स्वीकार की जाएंगी तथा निविदाए 27/12/2017 को 15:30 बजे खोली जाएगी । निविदा प्रपत्र वेबसाइट www.orientalinsurance.org.in या www.tenders.gov.in से डाउनलोड कर सकते है तो उन्हें निविदा शुल्क उल्लिखित के पक्ष मे राष्ट्रीय / अनुसूचित बैंक से बैंक ड्राफ्ट के रूप मे तकनीकी बोली के साथ जमा करनी होगी । निविदाकार निविदा खरीदने से पूर्व पूर्व - योग्यता मानदंड एवं अन्य विवरण देख सकते है । कृप्या निविदा संख्या को सभी निविदा लिफाफो पर अंकित करे ।

डी एन सक्करवाल मुख्य क्षेत्रीय प्रबंधक